
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1234/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-14

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne – lokalu 
użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku 
przy ul. Chopina Nr 29 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 11 lipca 2101 
r.  udziału wynoszącego 76/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest 
budynek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne – lokalu użytkowego 
oznaczonego Nr U1 o powierzchni użytkowej 42,37 m2, położonego w budynku Nr 29 przy 
ul. Chopina w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste do dnia 11 lipca 2101 r.  udziału wynoszącego 76/1000 części 
nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek, oznaczonej nr działki 530 
o powierzchni 0,0388 ha, położonej w obrębie 4, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej 
KW KR1P/00153309/8.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
o innym przeznaczeniu niż mieszkalne – lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 

Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Chopina Nr 29 wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste do dnia 11 lipca 2101 r.  udziału wynoszącego 76/1000 części 

nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
o innym przeznaczeniu niż mieszkalne – lokalu użytkowego oznaczonego Nr U1 
o powierzchni użytkowej 42,37 m2, położonego w budynku Nr 29 przy ul. Chopina 
w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste do dnia 11 lipca 2101 r.  udziału wynoszącego 76/1000 części 
nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek, oznaczonej nr działki 530 
o powierzchni 0,0388 ha, położonej w obrębie 4, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej 
KW KR1P/00153309/8.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


